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B550

Fregadora eléctrica
conductor acompafiante

www.bhior.com



- B 5 50 Fregadora-secadora eléctrica de
conductor acompanante

W La Fregadora BHIOR B550 es ideal para la limpieza de areas pequefas y
con muchos obstaculos, como talleres, comercios, escuelas y restauracion.



REINVENTANDO LA MANERA DE LIMPIAR

BHIOR B550
Fregadora de
conductor acompanante

Uso sencillo para espacios congestionados
Su disefio facil de maniobrar con controles

intuitivos y sus componentes de gran solidez
permiten un funcionamiento y mantenimiento
sencillos. La B550 es ideal para la limpieza

de areas pequefias y congestionadas

COMO COMercios y escuelas.

Maxima Productividad
Hasta 6.000 m2 con una sola carga de bateria gracias a:




I Disefio ergondmico antifatiga.

Funcionamiento sencillo, incluso para operarios con poca experiencia
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B Especificaciones

Fabricante

Modelo

Ancho de fregado

Ancho boquilla aspiracion
Diametro cepillo
Dimensiones

Depdsito Solucion / Recuperaciéon
Motor de aspiraciéon
Motor Cepillo
Rendimiento

Horas de trabajo

Bateria

Peso (con bateria)

Posiciéon de trabajo y presion del
cepillo ajustables, boquilla de aspira-
cion en formade “V” para afrontar
cualquier tipo de aplicacion.

Ruedas de goma antihuella.
Cuerpo principal de la fregadora
resistente de Poliuretano.
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Display multifuncional con indicador
de bateria, Alerta de depésito de
residuos lleno y de depdsito de
agua limpia vacio.

BHIOR
B550
550
810
550
L1190*W640*H1010
60/55
500
550
2350
4
24V/100Ah
135
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*Especificaciones estan sujetas a cambios sin aviso previo.
*Para ampliar informacién contacten con nosotros
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BHIOR INDUSTRIES EUROPE

Calle Jupiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - Espana

TIf. +34 868 994 367

info@bhior.com

www.bhior.com



