



**BHIOR**  
Smart Cleaning



# B550

*Fregadora eléctrica  
conductor acompañante*

Equipos de limpieza  
profesional

[www.bhior.com](http://www.bhior.com)

# B550

Fregadora-secadora eléctrica de conductor acompañante



La Fregadora BHIOR B550 es ideal para la limpieza de áreas pequeñas y con muchos obstáculos, como talleres, comercios, escuelas y restauración.

# **BHIOR B550**

## Fregadora de conductor acompañante

Uso sencillo para espacios congestionados  
Su diseño fácil de maniobrar con controles intuitivos y sus componentes de gran solidez permiten un funcionamiento y mantenimiento sencillos. La B550 es ideal para la limpieza de áreas pequeñas y congestionadas como comercios y escuelas.



### **Máxima Productividad**

Hasta 6.000 m<sup>2</sup> con una sola carga de batería gracias a:



Amplio ancho de fregado.

Diámetro del cepillo central 550 mm.



Baterias sin mantenimiento de alta capacidad (120 ah). Autonomía 4 h.



Depósitos de gran capacidad, amplian las horas de trabajo sin repostar.

# Diseño ergonómico antifatiga.

Funcionamiento sencillo, incluso para operarios con poca experiencia



Posición de trabajo y presión del cepillo ajustables, boquilla de aspiración en forma de "V" para afrontar cualquier tipo de aplicación.



Ruedas de goma antihuella. Cuerpo principal de la fregadora resistente de Poliuretano.



Display multifuncional con indicador de batería, Alerta de depósito de residuos lleno y de depósito de agua limpia vacío.

## Especificaciones

Fabricante	BHIOR
Modelo	B550
Ancho de fregado	mm 550
Ancho boquilla aspiracion	mm 810
Diámetro cepillo	mm 550
Dimensiones	mm L1190*W640*H1010
Depósito Solución / Recuperación	L 60/55
Motor de aspiración	W 500
Motor Cepillo	W 550
Rendimiento	m <sup>2</sup> /h 2350
Horas de trabajo	h 4
Batería	V/Ah 24V/100Ah
Peso (con batería)	Kg 135

\*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.

\*Para ampliar información contacten con nosotros



---

**BHIOR INDUSTRIES EUROPE**

Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna  
30620 Fortuna - Murcia - España  
Tlf. +34 868 994 367  
[info@bhior.com](mailto:info@bhior.com)  
[www.bhior.com](http://www.bhior.com)